
v-
y--

Prefeitura Municipal de Umatf .r'1.} 1419
Governo Municipal \.\ N9 4... - )

CNPl nO 07.520.372/0001-98 c~~ / : '

!~t~~~~d:~~~~~__._._ ._..__ ._ __ ___ _.. __ _,_.=::;_._.,/

Junto aos autos as Propostas de Preços
Iniciais, referentes ao Pregão Eletrônico nO
2025.01.17.1.

Data: 04 de fevereiro de ~025.

Cicero AnderSon~'Israel Soares
Pregoeiro Oficial do Município

" '. '~ ,

Rua 03 de Agosto na 200 .. Centro .. UMARI/CE .. CNPJ: 07.520.372/0001-98 .. FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2025.01.17.1
Processo Administrativo N° 2025.01.17.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 17/01/2025 17:29:21

LOTE 1 ,
Item: 1 Quant.: 60 Unidade: Kit VaI. Ref.: 95,94
Descrição: APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO ADULTO C/ ESTETOSCOPIO - KIT VELCRO

utor
PARTICIPANTE 232

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 379

PARTICIPANTE 329

PARTICIPANTE 484

PARTICIPANTE 821

PARTICIPANTE 720

PARTICIPANTE 664

PARTICIPANTE 115

PARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 986

PARTICIPANTE 341

Marca/Modelo
PREMIUM

ACCUMED

PREMIUM

Valor
95,94

95,94

180,00

95,94

95,94

95,94

95,94

95,94

95,94

182,00

95.94

95,94

. . -
SOLlDOR/SOLlDOR

PREMIUM / Kit

ACCUMED

SOLlDOR / APARELHO

CBEMED

MD

ACCUMED/ACCUMED

G-TECH
,

PREMIUM / PREMIUM

Item: 2 Quant.: 15 Unidade: Kit VaI. Ref.: 94,94
Descrição: APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO INFANTIL C/ ESTETOSCOPIO

~~----------------------------------------------------------------------------------.utor Marca/Modelo
PARTICIPA'NTÊ 232 PREMIUM

PARTICIPI\NTE 720 SOLlDOR / APARELHO,_._.~ M·_ _. - .~..•... -
PARTICIPANTE 379 PREMIUM

PARTICIPANTE 821 ACCUMED

PARTICIPANTE 484 PREMIUM / Kit

PARTICIPANTE 115 MO
l'PARTICIPANTE 316 ACCUMED

PARTICIPANTE 329 PREMIUM / PREMIUM

PARTICIPANTE 024 ACCUMED/ACCUMED

PARTICIPANTE 986 G-TECH

PARTICIPANTE 341 PREMIUM / PREMIUM

PARTICIPANTE 664 CBEMED

Valor
94,94

94,94

180,00

94,94

94,94

94,94

94,94

94,94

184,00

94,94

94,94

94,94

Item: 3 Quant.: 25 Unidade: Und

Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 63MM
VaI. Ref.: 18,29

1 de 252



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

\

\

)

Autor Marca/Modelo
... ,.

PARTICIPANTE 232 CONVATEC

PARTICIPANTE 720 CONVATEC I BOLSA

PARTICIPANTE 379 COLOPLAST

PARTICIPANTE 821 MASTER WIN

PARTICIPANTE 484 COLOPAST I Und

PARTICIPANTE 115 CPL

PARTICIPANTE 316 VITAMEDICAL

PARTICIPANTE 329 IMBRASUL IIMBRASUL

PARTICIPANTE 024 VITALGOLD I VITALGOLD

PARTICIPANTE 986 IMBRASUL

ARTICIPANTE 341 MEDSONDA I MEDSONDA

r'ARTICIPANTE 664 MASTERWIN

Valor
18,29

18,29

51,47

18,29

18,29

18,29

18,29

18,29

18,08

18,29

18,29

18,29
Item: 4 Quant.: 5 Unidade: Und

Descrição: CARVÃO ATIVADO PÓ 1KG
VaI. Ref.: 95,55

Autor Marca/Modelo
PARTICIPANTE 232 JOÃO MED

PARTICIPANTE 720 SYNTH I PÓ

PARTICIPANTE 379 LABSYNTH

PARTICIPANTE 821 DINAMICA

PARTICIPANTE 484 NATULAB f Und

PARTICIPANTE 115 DINAMICA

PARTICIPANTE 316 PROC9

PARTICIPANTE 329 PROC91 PROC9

PARTICIPANTE 024 SYNTH I SYNTH

PARTICIPANTE 986 QUIMICA
I"

\RTICIPANTE 664 DINAMICA

PARTICIPANTE 341 MAGISTRAL I MAGISTRAL

Valor
95,55

95,55

231,00

95,55

95,55

95,55

95,55

95,55

134,00

95,55

95,55

95,55
Item: 5 Quant.: 50 Unidade: Und VaI. Ref.: 16,65
Descrição: CONJUNTO P/ NEBULlZAÇÃO INDIVIDUAL (ADULTO)

Autor
PARTICIPANTE 232

PARTICIPANTE 720

PARTICIPANTE 379

PARTICIPANTE 821

PARTICIPANTE 484

PARTICIPANTE 115

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 329

PARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 986

PARTICIPANTE 664

PARTICIPANTE 341

Marca/Modelo
JOÃo MED

PROTEC f NEBULlZADOR

PROTEC

ACCUMED

GOOD COME I Und

OMRON

PROC9

LABORIMPORT/LABORIMPORT

VITALGOLD I VITALGOLD

DARU

G TECH

PROTEC/PROTEC

Valor
16,65

16,65

20,48

16,65

16,65

16,65

16,65

16,65

12,80

16,65

16,65

16,65

2 de 252



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

Item: 6 Quant.:50 Unidade: Und VaI. Ret.: 16,65
Descrição: CONJUNTO P/ NEBULlZAÇÃO INDIVIDUAL (INFANTIL)

Autor
PARTICIPANTE 232

PARTICIPANTE 720

PARTICIPANTE 379

PARTICIPANTE 821

PARTICIPANTE 484

PARTICIPANTE 115

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 329

~\RTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 986

PARTICIPANTE 664

PARTICIPANTE 341

Marca/Modelo
JOÃo MED

PROTEC I NEBULlZADOR

PROTEC

ACCUMED

GOOD COME I Und

OMRON

PROC9

LABOR IMPORT/LABOR IMPORT

VITALGOLD I VITALGOLD

DARU

GTECH

PROTECI PROTEC

Valor
16,65

16,65

20,48

16,65

16,65

16,65

16,65

16,65

12,80

16,65

16,65

16,65
Item: 7 Quant.: 800 Unidade: Und

VaI. Ret.: 3,31
Descrição: FACE SHILD, PROTETOR EM ACRíLICO TRANSPARENTE

Autor
PARTICIPANTE 232

PARTICIPANTE 720

PARTICIPANTE 379

PARTICIPANTE 821

PARTICIPANTE 484

PARTICIPANTE 115

PARTICIPANTE 316

~RTICIPANTE 329

. ARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 986

PARTICIPANTE 341

PARTICIPANTE 664

Marca/Modelo
FACE SHIELD

SKY I FACE SHILD

ACRILDESTAC

DESCARPACK

MAXXBOX I Und

ALLPROT

DEFENSOR

SUPERMEDYI SUPERMEDY

DEL TA I DELTA

PLAST

PROTEC I PROTEC

SUPERMEDY

Valor
3,31

3,31

29,70

3,31

3,31

3,31

3,31

3,31

6,60

3,31

3,31

3,31
Item: 8 Quant.: 300 Unidade: Und VaI. Ret.: 6,02
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO ACRíLICO

,.

3 de 252



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

Autor
PARTICIPANTE 232

PARTICIPANTE 720

PARTICIPANTE 379

PARTICIPANTE 821

PARTICIPANTE 484

PARTICIPANTE 115

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 329

PARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 986

ARTICIPANTE 341

r'ARTICIPANTE 664

Marca/Modelo
DANNY

SKY /ÓCULOS

MBXPRO

DESCARPACK

MAXXBOX / Und

JAGUAR

DELTA

SSPLUS / SSPLUS

SUPERMEDY/SUPERMEDY

PLAST

DANNY/DANNY

SSPLUS

Valor
6,02

6,02

11,10

6,02

6,02

6,02

6,02

6,02

5,60

6,02

6,02

6,02
Item: 9 Quant.: 200 Unidade: Und VaI. Ref.: 18,47
Descrição: PROTETOR SOLAR FPS 30 200ML

Autor Marca/Modelo
PARTICIPANTE 232 NUTRIEX

PARTICIPANTE 720 NUTRIEX / PROTETOR

PARTICIPANTE 379 TROL
PARTICIPANTE 821 NUTRIEX

PARTICIPANTE 484 SUNLESS / Und

PARTICIPANTE 115 FARMAX

PARTICIPANTE 316 SUNDAY

PARTICIPANTE 329 NUTRIEX / NUTRIEX

PARTICIPANTE 024 MAYBEN / MAYBEN
, ,~" .

PARTICIPANTE 986 NUTRIEX,.-....
\RTICIPANTE 664 SUNDAY

PARTICIPANTE 341 NUTRIEX / NUTRIEX

Valor
18,47

18,47

48,65

18,47

18,47

18,47

18,47

18,47

43,10

18,47

18,47

18,47

Item: 10 Quant.: 200 Unidade: Und

Descrição: PROTETOR SOLAR FPS 60 200ML
VaI. Ref.: 32,85

Autor Marca/Modelo
PARTICIPANTE 232 NUTRIEX

PARTICIPANTE 720 NUTRIEX / PROTETOR

PARTICIPANTE 379 TROL

PARTICIPANTE 821 NUTRI EX

PARTICIPANTE 484 SUNLESS / Und

PARTICIPANTE 115 FARMAX

PARTICIPANTE 316 SUNDAY

PARTICIPANTE 329 NUTRIEX / NUTRIEX

PARTICIPANTE 024 MAYBEN / MAYBEN

PARl'ICIPANTE 986 NUTRIEX

PARTICIPANTE 341 NUTRIEX / NUTRIEX

PARTICIPANTE 664 SUNDAY

Valor
32,85

32,85

64,42

32,85

32,85

32,85

32,85

32,85

44,54

32,85

32,85

32,85

4 de 252



Item: 11 Quant.: 120

Descrição: TERMÔMETRO CLíNICO DIGITAL

MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

1;/., ..
.' UUU4 .,,~ \

! \ 'JQ _

~ /

Unidade: Und VaI. Ref.: 12,68

Autor
PARTICIPANTE 232

PARTICIPANTE 720

PARTICIPANTE 379

PARTICIPANTE 821

PARTICIPANTE 484

PARTICIPANTE 115

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 329

""""_<\RTlCIPANTE 024

PARTICIPANTE 986

PARTICIPANTE 664

PARTICIPANTE 341

Marca/Modelo
GTECH

LABORIMPORT/TERMOMETRO

G-TECH

ACCUMED

CEPALAB I Und

PREMIUM

BIOLAND

G-TECH I G-TECH

GTECH I GTECH

G-TECH

GTECH

G-TECH I G-TECH

Valor
12,68

12,68

25,05

12,68

12,68

12,68

12,68

12,68

23,10

12,68

12,68

12,68
Item: 12 Quant.: 15

VaI. Ref.: 123,30Unidade: Und

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL CORPORAL A LASER

Autor
PARTICIPANTE 232

Marca/Modelo
INFRARED

Valor
123,00

123,30

345,00

123,30

123,30

123,30

123.30

123,30

182,00

123,30

123,30

123,30

,., ,

PARTICIPANTE 379

PARTICIPANTE 720

••••• ••••••••••• •••••• •• ••••••••• • ••.•••••••••••••••••••••••••••••• ~ ••••••••••••••••••••• ••• ••••• H o ••••••••••• M •• , •••

PARTICIPANTE 821

PARTIC~PANTE 484

PARTICIPANTE 1i5
!

PARTICIPANTE 316

RTICIPANTE 329

. ARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 986

PARTICIPANTE 341

PARTICIPANTE 664

LABORIMPORT/TERMOMETRO

INCOTERM

ACCUMED

G-TECH I Und

SUPERMEDY

BIOLAND

PREMIUM I PREMIUM
..

GTECH I GTECH

G-TECH

G-TECH / G-TECH

VMADE

Item: 1 Quant.: 120
LOTE 2

Descrição: ACIDO ACÉTICO 2% 1000ML
Unidade: Und VaI. Ref.: 21,17

5 de 252



' __

li OUU425
,.º--

\
, \

MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

Marca/Modelo
DINÂMICA / 0.02

PROC9/PROC9

VIC PHARMA

PROC9

PROC9/PROC9

MEDI QUIMICA

RIOQUIMICA / Und

PROC9

DINAMICA / ACIDO

PROC9/PROC9

PROC9/PROC9

Valor
22,95

21,17

21,17

21,17

15,34

21,17

21,17

21,17

21,17

23,40

21,17

21,17

21,17

21,17

21,17

Autor
PARTICIPANTE 766

PARTICIPANTE 169

PARTICIPANTE 140

PARTICIPANTE 665

PARTICIPANTE 543

PARTICIPANTE 937

PARTICIPANTE 131

PARTICIPANTE 923

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 354

ARTICIPANTE 503

,'ARTICIPANTE 797

PARTICIPANTE 864

PARTICIPANTE 926

PARTICIPANTE 706

.-
RENYLAB / RENYLAB

DINAMICA

PROC9

PROC9

Item: 2 Quant.: 120 Unidade: Und VaI. Ref.: 22,07
Descrição: ACIDO ACÉTICO 5% 1000ML

Autor Marca/Modelo
PARTICIPANTE 766 DINÂMICA / 0.05

PARTICIPANTE 169 PROC9/ PROC9

PARTICIPANTE 140 VIC PHARMA

PARTICIPANTE 354 PROC9/ PROC9

PARTICIPANTE 543 PROC9/ PROC9

PARTICIPANTE 937 MEDI QUIMICA

PARTICIPANTE 131 RIOQUIMICA / Und

/"""'\RTICIPANTE 923 PROC9

PARTICIPANTE 316 DINAMICA/ ACIDO

PARTICIPANTE 926 PROC9
Y'"

PARTICIPANTE 503 PROC9/ PROC9

PARTICIPANTE 706 PROC9

PARTICIPANTE 864 DINAMICA

PARTICIPANTE 665 PROC9

PARTICIPANTE 797 RENYLAB / RENYLAB

Valor
22,95

22,07

22,07

23,40

15,34

22,07

22,07

22,07

22,07

22,07

22,07

22,07

22,07

22,07

22,07

Item: 3 Quant.: 80 Unidade: Und

Descrição: AGUA DEONIZADA 5000ML
VaI. Ref.: 14,72

6 de 252



<: ,
\
\

\.';"0. __
\'\ ;:f3

MUNICIPIO DE UMARI \ "-
UMARI-CE

Autor Marca/Modelo ValorPARTICIPANTE 766 FORTSAN /5000ML
15,18.. - < -( •• ." ~ ••

PARTICIPANTE 169 FORTSAN / FORTSAN
14,72

PARTICIPANTE 140 FORTSAN
14,72

PARTICIPANTE 354 FORTSAN / FORTSAN
23,40

PARTICIPANTE 543 FORTSAN / FORTSAN
15,34

PARTICIPANTE 937 FORTSAN
14,72

PARTICIPANTE 131 CRISTAL / Und
14,72

PARTICIPANTE 923 WALDENT
14,72

PARTICIPANTE 316 FORTSAN/AGUA
14,72

PARTICIPANTE 665 FORTSAN
14,72

ARTICIPANTE 503 FORTSAN / FORTSAN
14,72

,~ARTICIPANTE 797 FORTSAN / FORTSAN
14,72

PARTICIPANTE 864 FORTSAN
14,72

PARTICIPANTE 926 FORTIZAN
14,72

PARTICIPANTE 706 FORTSAN
14,72

Item: 4 Quant.: 130 Unidade: Und VaI. Ref.: 7,78
Descrição: AGUA OXIGENADA 1000ML

Autor Marca/Modelo ValorPARTICIPANTE 766 VIC PHARMA / 1000ML
11,73•._.i ......

PARTICIPANTE 169 RIOQUIMICA / RIOQUIMICA
7,78

PARTICIPANTE 140 VIC PHARMA
7,78

PARTICIPANTE 354 VICPHARMA / VICPHARMA
11,56

PARTICIPANTE 543 VICPHARMA / VICPHARMA
7.16

PARTICIPANTE 937 FARMAX
7,78

PARTICIPANTE 131 FARMACE / Und
7,78

r--"Irl,RTlCIPANTE 923
VICPHARMA

7,78
PARTICIPANTE 316 FARMAX/ AGUA

7,78
PARTICIPANTE 926 VIC FARMA

7,78
PARTICIPANTE 503 RIOQUIMICA / RIOQUIMICA 7,78
PARTICIPANTE 706 VICPHARMA

7,78
PARTICIPANTE 864 FORTSAN 7,78
PARTICIPANTE 665 VIC PHARMA 7,78
PARTICIPANTE 797 VIC PHARMA / VIC PHARMA 7,78
Item: 5 Quant.: 3.400 Unidade: Und VaI. Ref.: 8,93
Descrição: ÁLCOOL 70 % 1000 ML

7 de 252



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

(\ " 127uU.J<-t
'__ )

~ ,

Autor
PARTICIPANTE 766

PARTICIPANTE 169

PARTICIPANTE 140

PARTICIPANTE 354

PARTICIPANTE 543

PARTICIPANTE 937

PARTICIPANTE 131

PARTICIPANTE 923

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 926

ARTICIPANTE 503

. ARTICIPANTE 706

PARTICIPANTE 864

PARTICIPANTE 665

PARTICIPANTE 797

Marca/Modelo
SANTA CRUZ 1 0.7

VICPHARMA 1 VICPHARMA

VIC PHARMA

VICPHARMA 1 VICPHARMA

ITAJÁ IITAJÁ

KELLDRIN

VICKPHARMA 1 Und

VICPHARMA

BELLO BELLA 1 ALCOOL

VIC FARMA

VICPHARMA 1 VICPHARMA

TUPI

JALLES MACHADO

VIC PHARMA

VIC PHARMA 1 VIC PHARMA

Valor
10,01

8,93

8,93

12,60

8,91

8,93

8,93

8,93

8,93

8,93

8,93

8,93

8,93

8,93

8,93
Item: 6 Quant.: 400 Unidade: Und VaI. Ref.: 10,13
Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 1000ML

Autor
PARTICIPANTE 766

PARTICIPANTE 169

PARTICIPANTE 140

PARTICIPANTE 354

PARTICIPANTE 543

PARTICIPANTE 937

PARTICIPANTE 131

/""""'\\FmCIPANTE 923

Marca/Modelo
SANTA CRUZ 11 OOOML

CICLO FARMA 1 CICLO FARMA

SANTA CRUZ

SANTA CRUZ 1 SANTA CRUZ

CICLO FARMA 1 CICLO FARMA

KELLDRIN

Valor
12,55

10,13

10,13

19,40

11,38

10,13

10,13

10,13

10,13

10,13

10,13

10,13

10,13

10,13

10,13

.. ,.....

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 926

PARTICIPANTE 503

PARTICIPANTE 706

PARTICIPANTE 864

PARTICIPANTE 665

PARTICIPANTE 797

RIOQUIMICA / Und

SANTA CRUZ

ITAJA 1 ALCOOL

PROLlNCK

CICLO FARMA 1 CICLO FARMA

PROLlNK

JALLES MACHADO
•••• • ,,~- ._,-,-, __ o ~, ~.

PROLlNK

VIC PHARMA 1 VIC PHARMA

Item: 7 Quant.: 4.000

Descrição: ÁLCOOL GEL 500G
Unidade: Und VaI. Ref.: 6,67

8 de 252



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

Á./ r- \
(/.OOI)~2)

\ ~

'\.
Autor
PARTICIPANTE 766

PARTICIPANTE 169

PARTICIPANTE 140

PARTICIPANTE 354

PARTICIPANTE 543

PARTICIPANTE 937

PARTICIPANTE 131

PARTICIPANTE 923

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 926

ARTICIPANTE 503

c'ARTICIPANTE 706

PARTICIPANTE 864

PARTICIPANTE 665

Marca/Modelo
FORTSAN f 500G

BELLOBELLA f BELLOBELLA

FOTSAN

ITAJAf ITAJA

CICLO FARMAf CICLO FARMA

KELLDRIN

PROLINK f Und

BELLOBELLA

BELLO BELLA / ALCOOL

FORTIZAN

BELLOBELLA f BELLOBELLA

TUPI

JALLES MACHADO

PROLlNK

FORTSAN f FORTSAN

Valor
10,91

6,67

6,67

13,32

9,20

6,67

6,67

6,67

6,67

6,67

6,67

6,67

6,67

6,67

6,67

-
PARTICIPANTE 797

Item: 8 Quant.: 130 Unidade: Lt VaI. Ref.: 25,00
Descrição: CLOREXIDINA 2% 1.000ML

Autor
PARTICIPANTE 766

PARTICIPANTE 169

PARTICIPANTE 140

PARTICIPANTE 354

PARTICIPANTE 543

PARTICIPANTE 937

PARTICIPANTE 131

"""_'\RTlCIPANTE 923

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 926

PARTICIPANTE 503

PARTICIPANTE 706

PARTICIPANTE 864

PARTICIPANTE 665

Marca/Modelo
VIC PHARMA f 0.02

RIOQUIMICA f RIOQUIMICA

VIC PHARMA

VICPHARMA f VICPHARMA

VICPHARMA / VICPHARMA

VICPHARMA

Valor
36,19

25,00

25,00

36,00

28,96

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

•.
RIOQUIMICA f Lt

VICPHARMA

VICPHARMA f CLOREXIDINA

VIC FARMA

RIOQUIMICA f RIOQUIMICA

VICPHARMA

VIA PHARM

PARTICIPANTE 797

. "

VIC PHARMA

VIC PHARMA f VIC PHARMA

Item: 9 Quant.: 8 Unidade: GI VaI. Ref.: 38,17
Descrição: GEL P ECG 5LT

\ 9 de 252



I~
(f UO!)42-
\'
\MUNICIPIO DE UMARI

UMARI-CE

Autor
PARTICIPANTE 766

PARTICIPANTE 169

PARTICIPANTE 140

PARTICIPANTE 354

PARTICIPANTE 543

PARTICIPANTE 937

PARTICIPANTE 131

PARTICIPANTE 923

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 665

rDARTICIPANTE 503

,'ARTICIPANTE 797

PARTICIPANTE 864

PARTICIPANTE 926

PARTICIPANTE 706

Marca/Modelo
FORTSAN f 5L T

FORTSAN f FORTSAN

FORTSAN

FORTSAN f FORTSAN

FORTSAN f FORTSAN

VICPHARMA

FORTSAN f GI

FORTSAN

FORTSAN I GEL

FORTSAN

FORTSAN f FORTSAN

FORTSAN f FORTSAN

FORTSAN

FORTIZAN

FORTSAN

Valor
38,56

38,17

38,17

58,00

37,48

38,17

38,17

38,17

38,17

38,17

38,17

38,17

38,17

38,17

38,17
Item: 10 Quant.: 25 Unidade: GI

Descrição: GEL P ULTRASONOGRAFIA 5LT
VaI. Ref.: 36,18

Autor
PARTICIPANTE 766

PARTICIPANTE 169

PARTICIPANTE 140

PARTICIPANTE 354

PARTICIPANTE 543

PARTICIPANTE 937

PARTICIPANTE 131

r"\RTICIPÀNTE 923

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 665

PARTICIPANTE 503

PARTICIPANTE 797

PARTICIPANTE 864

PARTICIPANTE 926

PARTICIPANTE 706

Marca/Modelo
FORTSAN f 5L T

FORTSAN f FORTSAN

FORTSAN

FORTSAN I FORTSAN

FORTSAN f FORTSAN

VICPHARMA

FORTSAN fGI

FORTSAN

FORTSAN f GEL

FORTSAN

FORTSAN I FORTSAN

FORTSAN f FORTSAN

FORTSAN

FORTIZAN

FORTSAN

Valor
38,56

36,18

36,18

58,00

37,48

36,18

36,18

36,18

36,18

36,18

36,18

36,18

36,18

36,18

36,18

Item: 11 Unidade: Und VaI. Ref.: 87,60Quant.: 32

Descrição: LUGOL 2% 1000ML

10 de 252



", MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

Autor
PARTICIPANTE 766

PARTICIPANTE 169

PARTICIPANTE 140

PARTICIPANTE 354

PARTICIPANTE 543

PARTICIPANTE 937

PARTICIPANTE 131

PARTICIPANTE 923

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 926

°ARTICIPANTE 503

Marca/Modelo
DINÂMICA / 0.02

PROC9/PROC9

PROC 9

PROC9/PROC9

PROC9/PROC9

MEDI QUIMICA

VICKPHARMA / Und

PROC9

PROC9/ LUGOL

PROC9

PROC9/PROC9

PROC9

RIO QUIMICA

PROC9

PROC9/PROC9

r->ARTICIPANTE 706

PARTICIPANTE 864
, ~.~ ,..•."" , ~.

PARTICIPANTE 665

PARTICIPANTE 797

Valor
114,75

87,60

87,60

115,28

76,66

87,60

87,60

87,60

87,60

87,60

87,60

87,60

87,60

87,60

87,60
Item: 12 Quant.: 32

Descrição: LU GOL 5% 1000ML
Unidade: Und VaI. Ret.: 201,00

Autor
PARTICIPANTE 766

PARTICIPANTE 169

PARTICIPANTE 140

PARTICIPANTE 354

PARTICIPANTE 543

PARTICIPANTE 937

PARTICIPANTE 131

~ARTICIPANTE 923

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 665

PARTICIPANTE 503

Marca/Modelo
DINÂMICA / 0.05

PROC9/PROC9

PROC9

PROC9/PROC9

PROC9/PROC9

MEDI QUIMICA

VICKPHARMA / Und

PROC9

PROC9/ LUGOL

PROC9

PROC9/PROC9

PARTICIPANTE 797

PARTICIPANTE 864

PROC9/PROC9

RIO QUIMICA

PARTICIPANTE 926 PROC9

PARTICIPANTE 706 PROC9

Valor
183,60

201.00

201,00

286,00

185,68

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

Item: 13 Quant.: 140 Unidade: Und

Descrição: PVPI DEGERMANTE 1000ML
VaI. Ret.: 61,97

11 de 252



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

Autor
PARTICIPANTE 766

Marca/Modelo
VIC PHARMA /1000ML

VICPHARMA / VICPHARMA

VIC PHARMA

VICPHARMA / VICPHARMA

VICPHARMA / VICPHARMA

FARMAX

RIOQUIMICA / Und

VICPHARMA

VICPHARMA / PVPI

VIC PHARMA

VICPHARMA / VICPHARMA

VIC PHARMA / VIC PHARMA

VICK PHARM

VIC FARMA

VICPHARMA

Valor
89,11

61,97

61,97

78,00

57,92

61,97

61,97

61,97

61,97

61,97

61,97

61,97

61,97

61,97

61,97

-r-

PARTICIPANTE 169

PARTICIPANTE 140

PARTICIPANTE 354

PARTICIPANTE 543

PARTICIPANTE 937

PARTICIPANTE 131

PARTICIPANTE 923

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 665

ARTICIPANTE 503

,"ARTICIPANTE 797

PARTICIPANTE 864

PARTICIPANTE 926

PARTICIPANTE 706

Item: 14 Quant.: 140 Unidade: Und VaI. Ref.: 61,47
Descrição: PVPI TÓPICO 1000ML

Autor
PARTICIPANTE 766

Marca/Modelo
VIC PHARMA /1000ML

RIOQUIMICA / RIOQUIMICA

VIC PHARMA

~CPHARMA/~CPHARMA

VICPHARMA / VICPHARMA

FARMAX

RIOQUIMICA / Und

VICPHARMA

VICPHARMA / PVPI

VIC FARMA

RIOQUIMICA / RIOQUIMICA

VICPHARMA

VICK PHARM

VIC PHARMA

VIC PHARMA / VIC PHARMA

Valor
87,05

61,47

61,47

78,00

61,33

61,47

61,47

61,47

61,47

61,47

61,47

61,47

61,47

61,47

91,47

PARTICIPANTE 169
., ..,

PARTICIPANTE 140

PARTICIPANTE 354

PARTICIPANTE 543

PARTICIPANTE 937

PARTICIPANTE 131

r---'\RTICIPANTE 923

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 926

PARTICIPANTE 503

PARTICIPANTE 706

PARTICIPANTE 864

PARTICIPANTE 665

PARTICIPANTE 797

Item: 15 Quant.: 600 Unidade: Und

Descrição: SABÃO LIQUIDO NEUTRO 1000 ML
VaI. Ref.: 6,52

12 de 252



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

Autor
PARTICIPANTE 766

PARTICIPANTE 169

PARTICIPANTE 140

PARTICIPANTE 354

PARTICIPANTE 543

PARTICIPANTE 937

PARTICIPANTE 131

PARTICIPANTE 923

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 665

ARTICIPANTE 503

r'ARTICIPANTE 797

PARTICIPANTE 864

PARTICIPANTE 926

PARTICIPANTE 706

Marca/Modelo
FORTSAN / 1000ML

FORTSAN / FORTSAN

FORTSAN

FORTSAN / FORTSAN

FORTSAN / FORTSAN

FORTSAN

PROLlNK / Und

FORTSAN

FORTSAN / SABÃO

FORTSAN

FORTSAN / FORTSAN

FORTSAN / FORTSAN

FORTSAN

FORTIZAN

FORTSAN

Valor
7,63

6,52

6,52

11,40

6,90

6,52

6,52

6,52

6,52

6,52

6,52

6,52

6,52

6,52

6,52
Item: 16 Quant.: 45 Unidade: Und VaI. Ref.: 44,87
Descrição: ÉTER 1000ML

Autor
PARTICIPANTE 766

PARTICIPANTE 169

PARTICIPANTE 140

PARTICIPANTE 354

PARTICIPANTE 543

PARTICIPANTE 937

Marca/Modelo
VIC PHARMA /1000ML

VICPHARMA / VICPHARMA

VIC PHARMA

VICPHARMA / VICPHARMA

VICPHARMA / VICPHARMA

VICPHARMA

RIOQUIMICA / Und

VICPHARMA

RIOQUIMICA / ETER

PROC9

VICPHARMA / VICPHARMA

VICPHARMA

RIO QUIMICA

VIC PHARMA

VIC PHARMA / VIC PHARMA

Valor
70,98

44,87

44,87

68,00

44.29

44,87

44,87

44,87

44,87

44,87

44,87

44,87

44,87

44,87

44,87

PARTICIPANTE 131---... .-... ,....•..................
~ \RTlCIPANTE 923

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 926

PARTICIPANTE 503

PARTICIPANTE 706

PARTICIPANTE 864

PARTICIPANTE 665

PARTICIPANTE 797

LOTE 3
Item: 1 Quant.: 1.000 Unidade: Par VaI. Ret.: 2,02
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 6.5

13 de 252



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

Autor
PARTICIPANTE 342

PARTICIPANTE 326

PARTICIPANTE 736

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 523

PARTICIPANTE 632

PARTICIPANTE 363

PARTICIPANTE 484

PARTICIPANTE 169

PARTICIPANTE 762

ARTICIPANTE 560

ARTICIPANTE 696

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 268

PARTICIPANTE 918

Marca/Modelo
MEDIX I MEDIX

GLOMED I GLOMED

DESCARPACK/DESCARPACK

abll par

medix

Valor
2,02

1,45

2,02

2,02

2,02

2,02

3,45

2,70

2,20

2,02

2,02

2,02

1,79

2,02

2,02

2,02

2,02

2,02

2,00

2,02

2,02

2,02

2,02

2,02

2,02

medix I medix

MEDIX

TOP CARE I TOP CARE

ABL I N° 6.5

LEMGRUBERfLEMGRUBER

...... ~
PARTICIPANTE 004

PARTICIPANTE 945

PARTICIPANTE 126

PARTICIPANTE 959

PARTICIPANTE 555

PARTICIPANTE 422

PARTICIPANTE 324

PARTICIPANTE 633

PARTICIPANTE 981

PARTICIPANTE 170

..
MEDIX f Par

DESCARPACK

LEMGRUBERI LEMGRUBER

MEDIX

LEMGRUBER

MEDIX

MEDIXI LUVA

DESCARPACK

MEDIX f CA43251

MEDIX

LEMGRUBERI LEMGRUBER

MEDIX I MEDIX

cremer I cremer

Aem:2

LATEX BR

MEDIX

Quant.: 3.000 Unidade: Par VaI. Ref.: 2,02
Jescrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 7.0

14 de 252



I

MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

Autor
PARTICIPANTE 342

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 736

PARTICIPANTE 326

PARTICIPANTE 523

PARTICIPANTE 484

Marca/Modelo
MEDIX I MEDIX

ABL I par

DESCARPACK/DESCARPACK

GLOMED I GLOMED

Valor
2,02

2,02

2,02

1,45

2,02

2,70

2,02

2,02

2,20

2,02

2,02

2,02

1,79

2,02

3,45

2,02

2,02

2,02

2,02

2,00

2,02

2,02

2,02

2,02

2,02

medix

.,

PARTICIPANTE 560

PARTICIPANTE 632

PARTICIPANTE 169

PARTICIPANTE 696

ARTICIPANTE 918

,RTICIPANTE 762

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 555

PARTICIPANTE 363

PARTICIPANTE 268

PARTICIPANTE 324

PARTICIPANTE 945

PARTICIPANTE 004

PARTICIPANTE 959

PARTICIPANTE 126

PARTICIPANTE 422

PARTICIPANTE 633

PARTICIPANTE 981

PARTICIPANTE 170

TOP CARE I TOP CARE

MEDIX I Par

medix I medlx

ABL I N°7.0

DESCARPACK

LEMGRUBER

LEMGRUBER/LEMGRUBER

LEMGRUBERI LEMGRUBER

MEDIX

MEDIX

MEDIX

MEDIX I MEDIX

MEDIX I LUVA

MEDIX

MEDIX I CA43251

MEDIX

LEMGRUBER/LEMGRUBER

cremer I cremer

ftem: 3 Quant.: 3.000 Unidade: Par

uescrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 7.5

LATEX BR

MEDIX

VaI. Ref.: 2,02

15 de 252



~ -. -

MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

Autor
PARTICIPANTE 342

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 736

PARTICIPANTE 326

PARTICIPANTE 523

PARTICIPANTE 484

PARTICIPANTE 560

PARTICIPANTE 632

PARTICIPANTE 169

PARTICIPANTE 696

ARTICIPANTE 363

.\RTICIPANTE 762

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 004

PARTICIPANTE 918

PARTICIPANTE 268

PARTICIPANTE 126

PARTICIPANTE 945

PARTICIPANTE 555

PARTICIPANTE 959

PARTICIPANTE 324

PARTICIPANTE 422

PARTICIPANTE 633

PARTICIPANTE 981

PARTICIPANTE 170

Marca/Modelo
MEDIX I MEDIX

ABL/PAR

DESCARPACK/DESCARPACK

GLOMED I GLOMED

Valor
2,02

2,02

2,02

1,45

2,02

2,70

2,02

2,02

2,20

2,02

3,45

2,02

1,79

2,02

2,02

2,02

2,02

2,02

2,02

2,00

2,02

2,02

2,02

2,02

2,02

medix

TOP CARE I TOP CARE

MEDIX I Par

medix I medix

ABL I N°7.5

DESCARPACK

MEDIX

LEMGRUBER/LEMGRUBER
...•.~..... .....~..

LEMGRUBER/LEMGRUBER

MEDIX

LEMGRUBER

MEDIX

MEDIX

MEDIXI LUVA

MEDIX

MEDIX I CA43251

MEDIX I MEDIX

LEMGRUBER/LEMGRUBER

cremer I cremer

~m:4

LATEX BR

MEDIX

Quant.: 3.000 Unidade: Par VaI. Ref.: 2,02
L..Iescrição:LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 8.0

16 de 252



~
\

\

MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

~J
Autor
PARTICIPANTE 342

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 736

PARTICIPANTE 326

PARTICIPANTE 523

PARTICIPANTE 484

PARTICIPANTE 560

PARTICIPANTE 632

PARTICIPANTE 169

PARTICIPANTE 696

ARTICIPANTE 918

ARTICIPANTE 762

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 555

PARTICIPANTE 363

PARTICIPANTE 268

PARTICIPANTE 324

PARTICIPANTE 945

PARTICIPANTE 004

PARTICIPANTE 633

PARTICIPANTE 126

PARTICIPANTE 422

PARTICIPANTE 959

PARTICIPANTE 981

PARTICIPANTE 170

Marca/Modelo
MEDIX I MEDIX

ABL/PAR

DESCARPACK/DESCARPACK

GLOMED I GLOMED

Valor
2,02

2,02

2,02

1,45

2,02

2,70

2,02

2,02

2,20

2,02

2,02

2,02

1,79

2,02

3,45

2,02

2,02

2,02

2,02

2,02

2,02

2,02

2,00

2,02

2,02

medix

TOP CARE I TOP CARE

MEDIX I Par

medix I medix

ABL I N°8.0

DESCARPACK

LEMGRUBER

LEMGRUBER/LEMGRUBER

LEMGRUBERI LEMGRUBER

MEDIX

MEDIX

MEDIX

MEDIX I MEDIX

MEDIX I LUVA

MEDIX

cremer I cremer

MEDIX

LEMGRUBER/LEMGRUBER

MEDIX I CA43251

LATEX BR

MEDIX

em: 5 Quant.: 1.000 Unidade: Par VaI. Ref.: 2,02
Jescrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 8.5

17 de 252



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

Autor
PARTICIPANTE 342

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 736

PARTICIPANTE 326

PARTICIPANTE 523

PARTICIPANTE 484

PARTICIPANTE 560

PARTICIPANTE 632

PARTICIPANTE 169

PARTICIPANTE 696

ARTICIPANTE 918

ARTICIPANTE 762

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 555

PARTICIPANTE 363

PARTICIPANTE 268

PARTICIPANTE 324

PARTICIPANTE 945

PARTICIPANTE 004

PARTICIPANTE 633

PARTICIPANTE 126

PARTICIPANTE 422

PARTICIPANTE 959

PARTICIPANTE 981

PARTICIPANTE 170

Marca/Modelo
MEDIX I MEDIX

ABL/PAR

DESCARPACK/DESCARPACK

GLOMED I GLOMED

medix

Valor
2,02

2,02

2,02

1,45

2,02

2,70

2,02

2,02

2,20

2,02

2,02

2,02

1,79

2,02

3,45

2,02

2,02

2,02

2,02

2,02

2,02

2,02

38,70

2,02

2,02

TOP CARE I TOP CARE

MEDIXI Par

medix I medix

ABL I N° 8.5

DESCARPACK

LEMGRUBER

LEMGRUBER/LEMGRUBER

LEMGRUBER/LEMGRUBER

MEDIX

MEDIX

MEDIX

MEDIX I MEDIX

MEDIX I LUVA

MEDIX

cremer I cremer

MEDIX

LEMGRUBER/LEMGRUBER

VOLK I CA15112

LATEX BR

MEDIX

em: 6 Quant.: 800 Unidade: Cx

Jescrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM G CX C/100 UNO
VaI. Ref.: 38,73

18 de 252



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

Autor Marca/Modelo
PARTICIPANTE 342 MEOIX I MEOIX
PARTICIPANTE 025 ABL/CX

PARTICIPANTE 736 OE8CARPACK/OE8CARPACK
PARTICIPANTE 326 80FT AIO 180FT AIO
PARTICIPANTE 523 medix

PARTICIPANTE 484 NUGAROI NUGARO
PARTICIPANTE 560 MEOIXI ex
PARTICIPANTE 632 OE8CARPACK/OE8CARPACK
PARTICIPANTE 169 MEOIX/TAM G
PARTICIPANTE 696 OE8CARPACK

ARTICIPANTE 363 MEOIX

ARTICIPANTE 762 MEOIX I MEOIX
PARTICIPANTE 316 NUGAROI NUGARO
PARTICIPANTE 004 MEOIX
PARTICIPANTE 918 OE8CARPACK
PARTICIPANTE 268 GLOMO

PARTICIPANTE 126 ABL
PARTICIPANTE 945 MEOIXI LUVA

PARTiCIPANTE 555 MEDIX

PARTiCIPANTE 633 medix I medix
PARTICIPANTE 324 MEDIX I MEOIX
PARTICIPANTE 422 MEOIX I MEOIX
PARTICIPANTE 959 VOLK/CA15112
PARTICIPANTE 981 NUGARO

PARTICIPANTE 170 MEOIX

\ \

\

)

Valor
38,73

38,73

38,73

26,66

38,00

48,00

38,73

38,73

41,31

38,73

63,00

38,73

33,40

38,73

38,73

38,73

38,73

38,73

38,73

38,73

38,73

38,73

38,70

38,73

38,73

em: 7 Quant.: 1.600 Unidade: Cx

L.Jescrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM M CX C/100 UNO
VaI. Ref.: 38,73

19 de 252



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

/~ -
/ '

I 'L) j 4:; 9
I',. _. __

\\ S J

Autor
PARTICIPANTE 342

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 736

PARTICIPANTE 326

PARTICIPANTE 523

PARTICIPANTE 484

PARTICIPANTE 560

PARTICIPANTE 632

PARTICIPANTE 169

PARTICIPANTE 696

ARTICIPANTE 918

.\RTICIPANTE 762

PARTICIPANTE 316

PARTICIPANTE 555

PARTICIPANTE 363

PARTICIPANTE 268

PARTICIPANTE 324

PARTICIPANTE 945

PARTICIPANTE 004

PARTICIPANTE 633

PARTICIPANTE 126

PARTICIPANTE 422

PARTICIPANTE 959

PARTICIPANTE 981

PARTICIPANTE 170

Marca/Modelo
MEOIX I MEOIX

ABL/CX

OESCARPACK/OESCARPACK

SOFT AIO I SOFT AIO

Valor
38,73

38,73

38,73

26,66

38,00

48,00

38,73

38,73

41,31

38,73

38,73

38,73

33,40

38,73

63,00

38,73

38,73

38,73

38,73

38,73

38,73

38,73

38,70

38,73

38,73

medix

NUGAROI NUGARD

MEOIXI Cx

OESCARPACK/DESCARPACK

MEOIX/TAM M

DESCARPACK

DESCARPACK

MEOIX I MEDIX

NUGAROI NUGARO

MEOIX

MEDIX

GLOMD

MEOIX I MEOIX

MEDIX I LUVA

MEOIX

medix I medix

ABL

MEOIX I MEDIX

VOLK I CA15112

NUGARD

MEDIX

em: 8 Quant.: 1.600 Unidade: Cx

uescrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM P CX C/100 UND
VaI. Ret.: 38,73

20 de 252


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umatf .r'1.} 1419 
	Governo Municipal \. \ N9 4... - ) 
	!~t~~~~d:~~~~~ __ ._._ ._ .. __ ._ _ _ _ _ _ _. . _ _ _ ,_.=::;_._.,/ 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	PROPOSTAS DO PROCESSO 
	LOTE 1 , 
	~~---------------------------------------------------------------------------------- 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Titles
	MUNICIPIO DE UMARI 
	Autor Marca/Modelo 
	Item: 4 Quant.: 5 Unidade: Und 
	Descrição: CARVÃO ATIVADO PÓ 1KG 
	VaI. Ref.: 95,55 
	\ 
	) 
	Descrição: CONJUNTO P/ NEBULlZAÇÃO INDIVIDUAL (ADULTO) 
	Autor Marca/Modelo 
	Item: 5 
	Quant.: 50 
	Unidade: Und 
	Marca/Modelo 
	VaI. Ref.: 16,65 
	2 de 252 

	Images
	Image 1


	Page 4
	Titles
	Descrição: CONJUNTO P/ NEBULlZAÇÃO INDIVIDUAL (INFANTIL) 
	Descrição: FACE SHILD, PROTETOR EM ACRíLICO TRANSPARENTE 
	Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO ACRíLICO 
	Item: 6 
	Item: 7 
	Item: 8 
	Quant.:50 
	Quant.: 800 
	Quant.: 300 
	MUNICIPIO DE UMARI 
	Unidade: Und 
	Marca/Modelo 
	Unidade: Und 
	Unidade: Und 
	VaI. Ret.: 16,65 
	VaI. Ret.: 3,31 
	VaI. Ret.: 6,02 
	,. 
	3 de 252 

	Images
	Image 1


	Page 5
	Titles
	Descrição: PROTETOR SOLAR FPS 30 200ML 
	Item: 9 
	Quant.: 200 
	MUNICIPIO DE UMARI 
	Marca/Modelo 
	Unidade: Und 
	VaI. Ref.: 18,47 
	Item: 10 Quant.: 200 Unidade: Und 
	Descrição: PROTETOR SOLAR FPS 60 200ML 
	VaI. Ref.: 32,85 
	4 de 252 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 6
	Titles
	/ 
	Descrição: TERMÔMETRO CLíNICO DIGITAL 
	Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL CORPORAL A LASER 
	Item: 11 
	Item: 12 
	Quant.: 120 
	Quant.: 15 
	MUNICIPIO DE UMARI 
	Unidade: Und 
	Marca/Modelo 
	Unidade: Und 
	1;/., .. 
	.' UUU4 .,,~ \ 
	~ 
	VaI. Ref.: 12,68 
	VaI. Ref.: 123,30 
	Descrição: ACIDO ACÉTICO 2% 1000ML 
	Item: 1 
	Quant.: 120 
	Marca/Modelo 
	.. 
	LOTE 2 
	Unidade: Und 
	VaI. Ref.: 21,17 
	5 de 252 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 7
	Titles
	Descrição: ACIDO ACÉTICO 5% 1000ML 
	Item: 2 
	Quant.: 120 
	MUNICIPIO DE UMARI 
	.- 
	Unidade: Und 
	' __ 
	li OUU425 
	,.º-- 
	VaI. Ref.: 22,07 
	Autor Marca/Modelo 
	Item: 3 Quant.: 80 Unidade: Und 
	Descrição: AGUA DEONIZADA 5000ML 
	VaI. Ref.: 14,72 
	6 de 252 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 8
	Titles
	7 de 252 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 9
	Titles
	Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 1000ML 
	Item: 6 
	Quant.: 400 
	MUNICIPIO DE UMARI 
	Marca/Modelo 
	Unidade: Und 
	(\ " 127 
	' __ ) 
	~ , 
	VaI. Ref.: 10,13 
	Item: 7 Quant.: 4.000 
	Unidade: Und 
	VaI. Ref.: 6,67 
	8 de 252 

	Images
	Image 1


	Page 10
	Titles
	Descrição: CLOREXIDINA 2% 1.000ML 
	Descrição: GEL P ECG 5L T 
	- 
	Item: 8 
	Item: 9 
	Quant.: 130 
	Quant.: 8 
	MUNICIPIO DE UMARI 
	Marca/Modelo 
	Unidade: Lt 
	Marca/Modelo 
	•. 
	Unidade: GI 
	\ 
	/ r- \ 
	(/.OOI)~2) 
	\ ~ 
	'\. 
	VaI. Ref.: 25,00 
	VaI. Ref.: 38,17 
	9 de 252 


	Page 11
	Titles
	Item: 10 Quant.: 25 Unidade: GI 
	Descrição: GEL P UL TRASONOGRAFIA 5L T 
	Descrição: LU GOL 2% 1000ML 
	Item: 11 
	Quant.: 32 
	MUNICIPIO DE UMARI 
	Unidade: Und 
	(f UO!)42- 
	\' 
	\ 
	VaI. Ref.: 36,18 
	VaI. Ref.: 87,60 
	10 de 252 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 12
	Titles
	", 
	Item: 12 Quant.: 32 
	Descrição: LU GOL 5% 1000ML 
	MUNICIPIO DE UMARI 
	Unidade: Und 
	VaI. Ret.: 201,00 
	Item: 13 Quant.: 140 Unidade: Und 
	Descrição: PVPI DEGERMANTE 1000ML 
	VaI. Ret.: 61,97 
	11 de 252 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 13
	Titles
	Descrição: PVPI TÓPICO 1000ML 
	Item: 15 Quant.: 600 Unidade: Und 
	Descrição: SABÃO LIQUIDO NEUTRO 1000 ML 
	Item: 14 
	Quant.: 140 
	MUNICIPIO DE UMARI 
	Marca/Modelo 
	Unidade: Und 
	Marca/Modelo 
	VaI. Ref.: 61,47 
	VaI. Ref.: 6,52 
	12 de 252 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 14
	Titles
	Descrição: ÉTER 1000ML 
	Item: 16 
	Quant.: 45 
	MUNICIPIO DE UMARI 
	Unidade: Und 
	VaI. Ref.: 44,87 
	Marca/Modelo 
	LOTE 3 
	Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 6.5 
	Item: 1 
	Quant.: 1.000 
	Unidade: Par 
	VaI. Ret.: 2,02 
	13 de 252 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 15
	Titles
	Jescrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 7.0 
	Aem:2 
	Quant.: 3.000 
	MUNICIPIO DE UMARI 
	Marca/Modelo 
	.. 
	Unidade: Par 
	VaI. Ref.: 2,02 
	14 de 252 

	Images
	Image 1


	Page 16
	Titles
	ftem: 3 Quant.: 3.000 Unidade: Par 
	uescrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 7.5 
	MUNICIPIO DE UMARI 
	Marca/Modelo 
	VaI. Ref.: 2,02 
	15 de 252 

	Images
	Image 1


	Page 17
	Titles
	L..Iescrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 8.0 
	~m:4 
	Quant.: 3.000 
	MUNICIPIO DE UMARI 
	Marca/Modelo 
	Unidade: Par 
	~ -. - 
	VaI. Ref.: 2,02 
	16 de 252 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 18
	Titles
	Jescrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 8.5 
	em: 5 
	Quant.: 1.000 
	MUNICIPIO DE UMARI 
	Marca/Modelo 
	Unidade: Par 
	~ 
	~J 
	VaI. Ref.: 2,02 
	17 de 252 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 19
	Titles
	em: 6 Quant.: 800 Unidade: Cx 
	Jescrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM G CX C/100 UNO 
	MUNICIPIO DE UMARI 
	Marca/Modelo 
	VaI. Ref.: 38,73 
	18 de 252 

	Images
	Image 1


	Page 20
	Titles
	em: 7 Quant.: 1.600 Unidade: Cx 
	L.Jescrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM M CX C/100 UNO 
	VaI. Ref.: 38,73 
	19 de 252 
	\ 
	) 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 21
	Titles
	em: 8 Quant.: 1.600 Unidade: Cx 
	uescrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM P CX C/100 UND 
	MUNICIPIO DE UMARI 
	Marca/Modelo 
	/~ - 
	/ ' 
	I 'L) j 4:; 9 
	\\ S J 
	VaI. Ret.: 38,73 
	20 de 252 



